
СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА  
 

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ  

 

(IV СОЗЫВ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 14.01.2022           № 126 
ст. Удобная 

 

 

Об отчете главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района 

о результатах его деятельности и деятельности администрации 

Удобненского сельского поселения Отрадненского района 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района о результатах его деятельности и деятельности 

администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 

2021 год, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и статьей 28 устава Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского 

района р е ш и л: 

1. Признать работу главы и администрации Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района   за 2021 год удовлетворительной. 

 

2. Обнародовать отчет главы Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района о результатах его деятельности и деятельности 

администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 

2021 год в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте 

администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района в сети 

«Интернет» (www.udobnaya.het). 

 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района 

_________________ В.Ф.Сеньков 

Заместитель председателя Совета 

Удобненского сельского поселения 

Отрадненского 

района________________С.В.Литвиненко 

 


